KOLEG]I THE INDEPENDENT SHPK
Adresa: Fshati Lanabregas, Godine 3 Kateshe, Tirane

VENDIMNRI1

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
"KOLEG]I THE INDEPENDENT" SHPK

Sot me daté 01/03/2017 ne seline e saj ne Tirane u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut te Vetem te shogerise. Bazuar ne statutin e shoqerise si
dhe ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret e shogerite tregtare” u

shqyrtua rendi i dites:

Percaktimin e Ekspertit te Vleresimit.

Pasi shgyrtimit te rendit te dites ortaku i shogerise

VENDOSI:
1. Vleresimin e pasurive te Paluajtshme te shoqgérise.
2. Caktimi i “Studio LOAD” shpk per vleresimin e Ppasurive te

paluajtshme.
3. Ky vendim hyn ne fugi menjeheré
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KOLEG]I THE INDEPENDENT SHPK
Adresa: Fshati Lanabregas, Godine 3 Kateshe, Tirane

VENDIM NR . gX..

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“KOLEG]I THE INDEPENDENT" SHPK

Sot me daté 17.03.2017 ne seline e saj ne Tirane u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut te Vetem te shogerise. Bazuar ne statutin e shoqgerise si
dhe ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret e shogerite tregtare” u
shqyrtua rendi i dites:

Rritlen e kapitalit te shoqerise né natyré sipas Raportit te
Vleresimit.

Pasi shqyrtimit te rendit te dites ortaku i shogerise

VENDOSI:

1. Te aprovoj raportin e Ekspertit te Vleresimit per Pasurite e
Paluajtshme.

2. Kapitali ne natyre ishte 0(zero) dhe behet 108.213.909 leke (njeqind e
tete milion e dygind e trembedhje mije e nenteqind e nente leke), e
percaktuar ne fagen nr. 16 ... te Raportit te Vleresimit

3. Vlera e Kapitalit ishte 23.466.089 leké dhe béhet 131.679.998 leké (njeqind
e tridhjete e nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije e
nenteqind e nendhjete e tete leké)

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeheré

5. Ngarkohen strukturat e Autorizuara per kryerjen e procedurave te
nevojshme per regjistrimin e tij prane QKB
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